
4 Víc než se zdá... 20 Víte jte  doma
5 Po stopách morčat 21 Tady se morčata cítí dobře
6 Chovaní morčat 21 Správné místo
7 Morče potrebuje partnera 22 Klec -  místo bezpečí
8 Kdo ke komu patrí? 23 Domeček pro všechny
8 Pouze dohromady jsou silná 23 Dobrodružství ve vnitřním výběhu

10 Přehled: Anatomie a smysly 2A Přehled: Domov morčete
12 Proč není samostatný chov vhodný 26 Vzdušný „zábavní park“
13 Všední den v životě morčete 26 Malý přírodní ráj

и Rady odborníka: Návod na šťastné 28 Správné místo pro venkovní výběh
morče 28 „Dovolená" na balkoně

ÍA Nákup je věcí důvěry 29 Pozvolná aklimatizace pro citlivé
15 Otázka stáří tvorečky
16 Jak poznáte pohlaví 30 Jaksi morčata ochočit
16 Sourozenci si rozumějí 32 Když se z morčat stanou rodiče
17 Tabulka: Znaky zdravého morčete 33 Co je správné -  Co raději ne
18 Portréty plemen ЗА Od narození fit



38 Záruka dobrého
zdraví

39 Zdravá strava aneb co morčata potřebují!

40 Zelená rozmanitost

41 Výhody a nevýhody hotového krmení

42 Něco к ohryzávání

42 Tabulka: Malí tlouštíci

43 Snadný návod na péči o morčata

43 Čištění klece a inventáře

43 Tělesná hygiena morčete

45 Tabulka: Péče podle plánu

46 Když morče onemocní

47 Tabulka: Častá onemocnění morčat

48 Morče jako pacient

48 Parazité

49 Rady odborníka: Důležité informace

o chorobách

50 Zábava udržuje 
morčata f i t

51 Morčata m ilují rozmanitost
52 Jak se morčata učí
53 ja ks i morčata hrají
54 Zábavné uspořádání volného výběhu 

a ohrádky
55 Tabulka: Možná nebezpečí ve volném 

výběhu
56 Stezka „Buď fit" pro morčata

58 Péče o morčata během dovolené

Další informace
60  R ejstřík, se rv is , závěrem...
Záložky:

V ýk ladový s lovn ík  chování 
SOS -  co dělat?
10 chovate lských tip ů


